
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27.08.2021  № 17-8 

Санкт-Петербург 
 

 

О назначении председателей  

участковых комиссий избирательных участков  

№№ 533, 543, 545, 548 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 

пункта 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57  

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями 

участковых избирательных комиссий, Территориальная избирательная 

комиссия № 39, решила: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 533, 543, 545, 548 членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые комиссии избирательных участков  

№№ 533, 543, 545, 548.   

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 

Тарасова А.Ю. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

А.Ю. Тарасов 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

                 В.А. Сидорова 



 

Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

от 27 августа 2021 года № 17-8 

 

Список председателей участковых комиссий избирательных участков 

№№ 533, 543, 545, 548 

 

 

№ 

п/п 

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество 

1 533 Мамлеева Ирина Владимировна 

2 543 Лабичев Станислав Александрович 

3 545 Кабанова Юлия Владимировна 

4 548 Стеганцов Андрей Алексеевич 

 


